- Gru a bandiera marca DEMAG, anno 1993, portata Kg 150 

- Carro ponte marca BECHERINI Sollevamenti, tonnellate 6,3, anno 1992 

- Carro ponte OMIS, tonnellate 6 

- Cassone per trucioli con copertura ad azionamento elettroidraulico   

Disponibilità dei beni: Liberi. 

Prezzo base: € 933.976,00 (Euro novecento trentatremila novecento settantasei/00),  

Offerta minima: € 840.578,00 (Euro ottocentoquarantamilacinquecentosettantotto/00), pari al 90% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 18.500,00.  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.